

# **Restaurant Sak ApS**

**Drachmannsvej 12, 8305 Samsø**

**CVR-nr. 35 64 75 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017.

---

Lars Bager  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restaurant Sak ApS Drachmannsvej 12 8305 Samsø
	CVR-nr.: 35 64 75 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Kjær Bager
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurant og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.375.201 kr. mod 1.489.727 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -205.997 kr. mod -69.080 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.375.201</b>	<b>1.489.727</b>
1 Personaleomkostninger	-1.549.887	-1.514.941
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.934	-52.684
<b>Driftsresultat</b>	<b>-234.620</b>	<b>-77.898</b>
Andre finansielle indtægter	0	83
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.480	-10.510
<b>Resultat før skat</b>	<b>-264.100</b>	<b>-88.325</b>
Skat af årets resultat	58.103	19.245
<b>Årets resultat</b>	<b>-205.997</b>	<b>-69.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-205.997	-69.080
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-205.997</b>	<b>-69.080</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.634	361.568
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>344.634</u>	<u>361.568</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
Deposita	67.031	67.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.031</u>	<u>67.031</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>416.665</u></b>	<b><u>428.599</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	72.250	58.665
Varebeholdninger i alt	<u>72.250</u>	<u>58.665</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.608	11.308
Udskudte skatteaktiver	79.179	21.076
Andre tilgodehavender	44.526	0
Periodeafgrænsningsposter	5.988	5.840
Tilgodehavender i alt	<u>140.301</u>	<u>38.224</u>
Likvide beholdninger	97.122	48.481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>309.673</u></b>	<b><u>145.370</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>726.338</u></b>	<b><u>573.969</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-271.590	-65.593
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-221.590</b>	<b>-15.593</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	608.080	520.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	608.080	520.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	26.551
	Anden gæld	339.848	43.011
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.848	69.562
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>947.928</b>	<b>589.562</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>726.338</b>	<b>573.969</b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.495.941	1.376.288
Pensioner	20.000	107.159
Andre omkostninger til social sikring	33.946	31.494
	<u><b>1.549.887</b></u>	<u><b>1.514.941</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>25</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.080	0
Andre finansielle omkostninger	400	10.510
	<u><b>29.480</b></u>	<u><b>10.510</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-65.593	3.487
Årets overførte overskud eller underskud	-205.997	-69.080
	<u><b>-271.590</b></u>	<u><b>-65.593</b></u>